ПРОТОК ОЛNэ;Эfl
Вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений с ограниченпым участшем закупок Услуг

по диагностированию/экспертизе/анализу/испыташиям/тестшровашlлю/осмотру, под
председательством.Щиректора филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозкшlь<йлецю>

Ст, Илецк к03> апреля2O2З года.

Председатель комиссии: !иректор филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки>>-

<<Илецю> Ниязбаев .Щ.Ж,

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиала ТОО <КТЖ - Грузовые перевозки)-

<<Илецк>> Алиева М.К.
Начальник депо - Главный инженер

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые

перевозки)-<Илецк> Аrrсабаев К,С.
И.о. Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<Илецо Газизова К.А.

Начальник юридического отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-
<Илецк> Кульманова Д.М.

Начальник сектора обеспечения
производства

филиала ТОО (КТ}К - Грузовые перевозкиD-<Илецк>
Алиев Н,М.

Вскрытие конвертов 0З,04,202З года время l 1 часов 00 минут Оренбургская область, г. Соль-I,fuецк,
вокзальная.
Представил один потенциальный поставщик:

1. Общество с ограниченной ответственностью <Сплав*>;

Выступил председатель комиссии: .Щиректор филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-<<Илецк>

Ниязбаев ,Щ.Ж., производится вскрытие конвертов потенциiшьных поставщиков, в присутствии
комиссии, конверты закJIеены, без видимых следов вскрытия.

1. При вскрытии конверта потенциЕlJIьного поставщика ООО кСплав*)), находились следующие
документы:
- Коммерческое предложение ;

- Техническая спецификация ;

- Приказ Ml о назначении на должность директора;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в н€шоговом органе по месту её

нахохцения;
-Выписка из реестра лицензий по состоянию на 19.04.2022r,;
- Свидетельство об аттестации МЛНК-0 1 1 А0006* ;

- Приказ М4 о продлении полномочий директора;
- Решение единственного учредителя ООО <<Сплав*>>;

- Решение J\'lЪl единственного Учредителя;
- Выписка из ЕГРЮЛ от З0.0З,2023 г.;

- Устав ооо <Сплав*>.

Прсдседатель Комис "лr
(grr' С9, Ншязбаев Щ.Ж.

оЗнАкOМЛЕНЫ:

ЛЬ п/п Ф.и.о. [олжность Росппсь .Щата

l Алиева М.К.

5ам.директора по экономике [I

финансам
филиала ТОО <КТЖ - Грузовые

перевозки>-<Илецк> а5.й,/9,

) Ажабаев К.С.

Начальник депо -
Главный ин}кенер

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки))-<Илецк>

р9,Р?,/з.

J Газизова К.А.
T .o. l лавного оухгаJIтера филиала ТОО

кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<Илецк> Иl 73.Pr../ ,/

4 Кульманова Д.М.

ttачальник юридшIеского отдела
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые

перевозки)-
<Илецк>

fu е3- /7.z g,

5 Алиев Н.М.

Начальник сектора обеспечения
производства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки))_

/, з.Р?,/9,.

Секретарь комиссии: Житыбаева А.Г.
Тел.;30-29

ч